
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320241029506

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 69 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 29 octobre 2024

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03319120129002 Adjoint
technique Magasinier polyvalent

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/06/
2020 03320200108081

V03320031921001 Adjoint
technique Agent des espaces verts (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LUDON-
MEDOC 33290 Ludon-
medoc

01/06/
2020 03320200324745 Espaces verts

V03320031924002 Adjoint
technique

Agent de propreté et de
restauration scolaire

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LUDON-
MEDOC 33290 Ludon-
medoc

15/07/
2020 03320200324745 Propreté et restauration scolaire

V03320031932001 Adjoint
technique

Gestionnaire adjoint de
restauration scolaire

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LUDON-
MEDOC 33290 Ludon-
medoc

01/06/
2020 03320200324745 Restauration scolaire école

maternelle

V033200900106661001 Adjoint
technique Mécanicien véhicules légers

La date de
recrutement

a changé
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/10/
2020 03320200908801 Groupement technique et

logistique

V033201000127978001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LUDON-
MEDOC 33290 Ludon-
medoc

01/01/
2021 03320201006164 Ecole Maternelle

V033201100151473001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

15h00 MAIRIE DE CAZATS
33430 Cazats

04/01/
2021 03320201110617

V033210500292628001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (H/F)

Erreur
matérielle
(doublon)

15h00 MAIRIE DE CAZATS
33430 Cazats

01/07/
2021 03320210511040

V033210900406554001 Ingénieur Chargé de projet mobilité
durable

Annulation
du

recrutement
35h00

COBAN (CA du Bassin
d'Arcachon Nord)
33510 Andernos les
bains

01/11/
2021 03320210928915 MOBILITE DURABLE

V033220300593972001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

17 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Chef-fe de l'équipe

entretien au sein du LP du Pays
d'Aunis à Surgères - P1778

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220405827 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(secteur de Poitiers)

V033220400613823001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Adjoint(e) chef bureau finances
et achats

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
03/10/
2022 03320220426119 groupement technique et

logistique

V033220600687045001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Accompagnant(e) d’Apprenants
en situation de Handicap H/F

Recrutement
sur un autre

grade
17h30

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

01/09/
2022 03320220628093 BASSIN FORMATION

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 3/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033221100860109001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Assistant(e) technique
pharmaceutique

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

15/12/
2022 03320221206540 Service de Santé et de Secours

Médical

V033230200934937001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Adjoint(e) chef(fe) d'atelier RDP
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/04/
2023 03320230228852 Groupement technique et

logistique - Service maintenance

V033230300984445001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LESTIAC-
SUR-GARONNE 33550
LESTIAC-SUR-
GARONNE

01/05/
2023 03320230328300

V033230501040510001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

28/08/
2023 03320230523198 Petite enfance - multi accueil

Ocabelou

V033230601077451001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Assistant(e) technique
pharmaceutique

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/07/
2023 03320230620640 SSSM - Mission pharmacie

V033230601080184001 Cadre de santé Infirmier(e) cadre de santé en
direction de SSIAD/ESA

Annulation
du

recrutement
35h00

SIGAS HAUTS DE
GARONNE 33150
Cenon

01/02/
2024 03320230620640 SSIAD/ESA

V033230901177682001
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

Chauffeur polyvalent
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas

16/10/
2023 03320230912943 service voirie - mécanique

V033230901189085001 Ingénieur
principal

Chef du Pôle Expertise Stratégie
et Subventions

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SM DES PORTS DU
BASSIN D'ARCACHON
33380 Biganos

01/12/
2023 03320230919071

V033231001210035001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent.e de propreté f/h
Annulation

du
recrutement

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/12/
2024 03320231010420 PT Ouest ST5

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 4/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
1ère classe

V033231001232052001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché
Attaché
principal
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Bibliothécaire
Bibliothécaire
principal

Responsable de projets culturels
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp
01/03/
2024 03320231024653 Médiathèque

V033231101243808001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un instructeur ou une
instructrice de dispositifs feader

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231107881

Siège#Pôle Développement
Économique et Environnemental

/ Direction Agriculture,
Agroalimentaire et Circuits

Courts

V033231101249628001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Linger-ère
La date de

recrutement
a changé

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231114980 Lycée#Lycée Léonce Vieljeux- La

Rochelle - P1812

V033231101249696001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231114980 Lycée#Lycée Louis Audouin

Dubreuil - P2242

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 5/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033231101250653001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231114980 Lycée# Lycée Professionnel

Rompsay - P3020

V033231101251071001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231114980 Lycée#Lycée Professionnel

Rompsay - La Rochelle - P2909

V033231101251133001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231114980 Lycée# Lycée Antoine de Saint-

Exupéry - P4199

V033231101275297001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2024 03320231205335 Lycée# Lycée Guez de Balzac -

P2840

V033231201289710001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Annulation

du
recrutement

35h00
CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/04/
2024 03320231219554 Service Petite Enfance

V033240101314092001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/05/
2024 03320240109853 Police

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 6/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240101337605001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
MARGUERON 33220
Margueron

01/03/
2024 03320240206326

V033240201342774001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e des espaces verts et
installations sportives / Agent-e
de maintenance des bâtiments

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240206326 Lycée#Lycée Paul Guérin - Niort

- P1124

V033240201354365001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

aide-soignant ou aide-soignante à
domicile

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 G.C.S.M.S. PORTE DU

MEDOC 33520 Bruges
01/05/
2024 03320240220540 service de soins infirmiers à

domicile

V033240315001456001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Un Chef ou une Cheffe de service
de la performance
environnementale

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2024 03320240319978 Siège# Pôle EC - Direction

Construction et Immobilier

V033240325000281001
Attaché
Attaché
principal

Directeur Directrice de la
Communication

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

01/07/
2024 03320240326082 Direction de la Communication

V033240430001547001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Annulation

du
recrutement

35h00
CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/09/
2024 03320240507760 Service Petite Enfance

V033240515000081001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

AGENT DE SURVEILLANCE DE
LA VOIE PUBLIQUE

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas
01/09/
2024 03320240521934 POLICE MUNICIPALE

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 7/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033240516000858001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conducteur d'opérations
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

01/08/
2024 03320240521934 Direction des service techniques

- Bureau d'études

V033240523000071001
Technicien
principal de
2ème classe

REFERENTE SPANC
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE CNES
ESTUAIRE CANTON
ST-CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-louis

01/06/
2024 03320240528055 EAU ET ENVIRONNEMENT

V033240524000383001 Attaché
Directeur(trice) en charge de

l'urbanisme, du développement
économique et des affaires

foncières.

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich
01/09/
2024 03320240528055

V033240605000499001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de restauration
La date de

recrutement
a changé

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240611282

Lycée#Lycée du Haut Val de
Sèvre - Saint-Maixent l'École -

P1777

V033240613001584001
Attaché
Attaché
principal

Un chargé ou une chargée de
mission territoriale

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2024 03320240618394

Siege#Pôle DATAR - Direction de
la Cohésion et des Initiatives

Territoriales

V033240614000720001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

responsable de médiathèque
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE D'IZON 33450
Izon

01/10/
2024 03320240618394 culture médiathèque

V033240614000736001 Adjoint
technique responsable restaurant scolaire

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE D'IZON 33450

Izon
01/10/
2024 03320240618394 RESTAURATION SCOLAIRE

V033240614000988001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Approvisionneur.se
Absence de
candidature

adaptée
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/10/
2024 03320240618394 DGEP PT SUD

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 8/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240617000319001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
MARGUERON 33220
Margueron

17/07/
2024 03320240618394

V033240617001009001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un instructeur ou une
instructrice des aides agricoles

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240618394

Siège#Pôle Développement
Economique et Environnemental

- Direction Agriculture,
Agroalimentaire, Pêche

V033240618000139001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT-
QUENTIN-DE-BARON
33750 Saint-quentin-
de-baron

01/08/
2024 03320240618394 ADMINISTRATIF

V033240618001304001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un Chef ou une Cheffe d'équipe
pluridisciplinaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240625494

Siège#Pôle Transport
Infrastructure Mobilité et Cadre

de Vie

V033240624001171001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable du centre achat des
restaurants

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/10/
2024 03320240625494

V033240624001950001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Dessinateur Projeteur en
bâtiment H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex
02/09/
2024 03320240625494 DGST / Bureau d'Etudes

V033240628001685001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée
d'opérations immobilières

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240702631

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction

Construction et Immobilier

V033240705001727001 Ingénieur Responsable du service
urbanisme

Annulation
du

recrutement
35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/09/
2024 03320240709747 Service Aménagement du

territoire

V033240711000692001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Un Directeur ou une Directrice
du Patrimoine et des Moyens

Généraux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240716865

Siège#Pôle Ressources -
Direction du Patrimoine et des

Moyens Généraux

V033240711001720001 Ingénieur
Un administrateur ou une

administratrice de données
patrimoniales

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2024 03320240716865 Siège#Pôle Ressources

V033240716001421001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire paie
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

04/09/
2024 03320240723976 Ressources humaines

V033240718002046001 Attaché Chargé des DSP (Déléégations de
Service Public) H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex
01/10/
2024 03320240723976 DAF / Achats et commande

publique

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 9/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240725000503001 Ingénieur chargé de mission végétations et
habitats naturels H/F

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

01/10/
2024 03320240730076 Pôle connaissnce des végétations

et habitats naturels

V033240807000707001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

animateur/animatrice de
ludothèque Petite Enfance

Annulation
du

recrutement
12h50 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich
01/10/
2024 03320240813295

V033240828000794001

Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe
Médecin hors-
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Responsable territorial.e
autonomie du pôle territorial de

solidarité du Bassin

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/11/
2024 03320240903626 DGAS/EQUIPE TERRITORIALE

AUTONOMIE (PTSB)

V033240828000967001
Attaché
Attaché
principal

Un Sous-Directeur ou une Sous-
Directrice aide au pilotage et à la
sécurisation - adjoint ou adjointe

à la directrice

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2024 03320240903626 Siège#Pôle Formation Emploi -

Direction Appui à la performance

V033240902000652001 Attaché Directeur de la communication
H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex
01/11/
2024 03320240903626 Direction communication

V033240919001232001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur.rice
interculturel.le

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320240924951 DGAS/PTSBX/CIRCBXBASTIDE

V033240925001199001
Emploi
contractuel de
cat. A

Référent.e aide sociale à
l'enfance

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241001060 DGAS/ BUR. PARCOURS ASE

(PTSB)

V033240927000125001
Attaché
Attaché
principal

Directeur-trice en résidence
autonomie - H/F

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex
01/12/
2024 03320241001060 Accompagnement de l'autonomie

V033240927000728001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chef.fe de projet prévention des
risques professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/
2024 03320241001060 DGAR/DRH/DOMRP/SPH

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 10/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033241001000590001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de gestion
administrative

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/01/
2025 03320241001060 Citoyenneté

V033241009000763001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.euse social.e du
service de l'offre en accueil

familial

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241015283

DGAS/PSDS/DEPF/DIRECTION
ADJOINTE DU PILOTAGE DE

L'OFFRE/SERVICE DE L'OFFRE
EN ACCUEIL FAMILIAL

Arrêté d'annulation n° AN03320241029506

Page 11/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241029-AN0332024102950-AR
Date de réception préfecture : 29/10/2024


	Arrêté d'annulation n° AN03320241029506
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



